

Kyyjärven Saha Oy  
Tuliharjuntie 63  
43700 Kyyjärvi

MEDIATIEDOTE 4.12.2018  
VAPAA JULKAISTAVAKSI

## KYYJÄRVEN SAHA OY LOPETTAA TOIMINTANSA

Kyyjärven Saha Oy lopettaa toimintansa kannattamattomana vuoden 2018 lopussa. Yritys on toiminut Keski-Suomessa Kyyjärvellä lähes 112 vuoden ajan saman suvun omistuksessa. Kyyjärven Saha Oy tunnetaan erityisesti PonttiSet-tuotemerkistään, jolla se on valmistanut ja markkinoinut kotimaisia lauta- ja lankkulattioita 1980-luvulta lähtien. Toimintaedellytysten merkittävien muutosten ja niistä seuranneiden kannattavuusongelmien vuoksi yrityksen hallitus on tänään tehnyt päätöksen toiminnan lopettamisesta.

”Teknisestä viasta johtunut tulipalo tuhosi koko tukinkäsittely- ja sahauslinjastomme kesällä 2014. Sen jälkeen tuotantomme on ollut täysin riippuvaista ostetusta sahatavarasta. Puutavaran hintojen nousu on syönyt kannattavuutta ja ajoittaiset saatavuusongelmat vaikeuttaneet toiminnan suunnittelua. Myös kuivaamon lämmityskustannukset ovat nousseet merkittävästi, kun omaa sahausjätettä ei ole enää voitu hyödyntää lämpöenergiana. Toimintaa on marraskuussa 2015 toteutetun sukupolvenvaihdoksen jälkeen sopeutettu merkittävästi ja liiketoimintamallia uudistettu. Siitä huolimatta joudumme nyt valitettavasti toteamaan, ettei toimintaa nykyisillä resursseilla saada taloudellisesti kannattavaksi”, Kyyjärven Saha Oy:n hallituksen puheenjohtaja Heikki Mäntynen kertoo.

”Korjausrakentaminen vetää hyvin, samoin erikoistuotanto, mutta niiden volyyymi jää riittämättömäksi. Uudisrakennuksiin puolestaan tehdään nykyään hyvin usein betonilaatta ja lattialämmitys. Erikoiskuiva massiivipuulattia kyllä soveltuu niiden päälle, mutta asennukseen vaadittava pohjarakenne pitäisi ottaa huomioon jo suunnitteluvaiheessa. Meillä ei pienenä toimijana ole ollut resursseja päivittää puulattia nykyajan vaatimusten mukaiseksi tuotteeksi. Toivottavasti joku toinen kotimainen yrittäjä paneutuu asiaan ja onnistuu kehittämään ratkaisun, jonka ansiosta tulevatkin sukupolvet pääsevät nauttimaan oikeasta puulattiasta”, hallituksen jäsen Leena Mäntynen selostaa.

”Haluamme kiittää lämpimästi asiakkaitamme ja yhteistyökumppaneita kaikista näistä vuosikymmenistä. Puurakentaminen on lähellä sydäntämme, joten toivomme, että kotimainen puu saa rakentamisessa entistä enemmän jalansijaa”, hallituksen jäsen Anna Mäntynen toteaa.

Lisätietoja antavat pääosakkaat ja hallituksen jäsenet:  
Leena Mäntynen, puh. 050 581 9369, sähköp. leena@iki.fi

Heikki Mäntynen, puh. 040 543 6023

Anna Mäntynen, puh. 044 365 3703, sähköp. amantynen@iki.fi